PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	  29 декабря 2018 г.
	              г.Железноводск
	№
	993

Об определении органов государственной власти, уполномоченных на согласование проектов организации дорожного движения на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края
В соответствии с частью 9 статьи 18 Федерального закона от
29 декабря 2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев письма отдела Министерства внутренних дел России по г. Железноводску от 09 ноября 2018 г. № 16/1921 и отдельного батальона дорожно-патрульной службы государственной инспекции безопасности дорожного движения г. Пятигорск от
10 ноября 2018 г. № 47/8421
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить органами государственной власти, уполномоченными на согласование проектов организации дорожного движения, разрабатываемых для автомобильных дорог местного значения либо их участков, следующие органы по территориям обслуживания:
1.1. Отделение государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Железноводску (по согласованию)
1.2. Отдельный батальон дорожно-патрульной службы государственной инспекции безопасности дорожного движения г. Пятигорск (по согласованию).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 30 декабря 2018 года.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                     Е.И. Моисеев
Проект постановления подготовлен Управлением городского

хозяйства администрации города-курорта Железноводска

Ставропольского края

Начальник Управления городского
хозяйства администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края
         Г.И. Каспаров

Проект вносит:

Заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                       Н.Н. Бондаренко

Проект визируют:
Первый заместитель главы
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                           А.А.Довмалов
Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                   С.В. Цвиркунов

Руководитель юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                       Е.Л. Осинцева
Руководитель отдела по
обеспечению деятельности
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского
    Г.В. Рудкова